
St. Pölten Classic 2023 - Gesamtwertung

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 SP7 SP8 SP Gesamt

1 19 Klaus Zimmermann Angelika Bacher BMW 325 iX 1988 1,08 0,40 0,10 0,62 0,40 0,34 0,01 0,50 00:03,45

2 16 Daniel Jura Elena Steigberger Innocenti Mini Cooper 1300 1972 0,42 0,37 0,00 0,68 0,42 1,28 0,15 0,30 00:03,62

3 15 Oliver Pelz Ines Pelz MG MGB MK I 1963 0,44 0,25 0,06 0,73 0,49 0,81 0,19 1,37 00:04,34

4 22 Sepp Fischer Günther Schätzinger Porsche 911 SC 3,0 1979 0,79 0,79 0,58 0,79 0,83 0,90 0,00 0,41 00:05,09

5 2 Harald Hekerle Brigitte Schneider BMW 2002 Touring 1973 1,33 0,64 0,03 1,19 0,81 0,83 0,21 0,67 00:05,71

6 24 Oliver Bennier Daniela Bennier Ford Mustang Convertible 1965 1,28 1,57 0,07 0,43 0,37 1,33 1,45 0,95 00:07,45

7 32 Willibald Hammer Gerda Hammer BMW 1602 1975 1,64 0,48 0,26 2,41 1,06 1,18 0,43 0,39 00:07,85

8 39 Anton Habersack Simon Habersack Porsche 944S 1986 0,47 0,73 0,39 0,78 1,73 1,79 0,60 1,62 00:08,11

9 34 Franz Rott Konstanze Müller Mercedes 280SE 1977 1,64 0,85 0,51 1,50 0,72 1,99 0,64 0,48 00:08,33

10 27 Holger Eichberger Lucia Eichberger Porsche 356C 1965 2,13 4,00 0,28 0,76 0,26 0,59 0,36 0,27 3 00:08,65

11 1 Herbert Corel Doris Horeth Mazda MX-6 1991 2,37 0,39 0,02 3,13 1,82 0,49 0,53 0,32 00:09,07

12 35 Alice Jura Lisa Mitterhauser Porsche 929 1978 0,61 1,73 1,90 0,78 1,51 1,84 0,32 0,64 00:09,33

13 7 Ernst Lakatos Barbara Lakatos-Jarolin Toyota Corolla Liftback Series 90 1988 1,20 0,57 0,12 2,08 1,27 1,25 0,03 3,28 00:09,80

14 9 Mark Frischauf Nadine Frischauf Mazda 626 2,2i 1989 0,75 0,68 0,24 1,84 1,03 1,45 0,46 4,30 00:10,75

15 6 Kurt Haderer Christian Haderer Mazda MX-5 NA 1992 1,34 1,21 0,36 1,44 1,64 4,48 0,32 0,67 00:11,46

16 26 Johannes Neuroth Irun Neuroth Porsche 911 Carrera 964 Cabrio 1990 0,80 1,93 0,41 1,64 4,53 1,42 0,12 0,93 1 00:11,78

17 29 Gerhard Zillner Michael Heiden VW Käfer 1967 1,57 0,67 0,02 2,89 3,61 1,39 0,42 1,57 00:12,14

18 30 Rainer Schmid Andreas König Alfa Romeo Giulia 1300ti 1969 1,55 1,37 0,05 1,67 2,05 5,19 0,04 0,37 00:12,29

19 18 Anton Reithmayr Daniel Reithmayr BMW 325 iX 1988 1,55 0,83 0,20 1,32 5,09 1,41 1,33 0,60 00:12,33

20 17 Michael Bailer Barbara Bailer BMW Alpina B7 Turbo 1979 0,48 8,78 0,13 0,88 0,57 1,40 0,08 0,06 00:12,38

21 25 Gerald Schimböck Ingrid Schimböck Porsche 911 3,0 SC Targa 1977 2,47 1,17 0,38 3,89 1,68 1,13 0,23 1,61 00:12,56

22 14 Norbert Griesmayr Ferdinand Baumgartner Mercedes 220 Sb 1959 0,45 0,23 0,03 0,23 0,76 0,63 0,29 10,00 00:12,62

23 4 Alfred Fries Gottfried Sommerauer Mercedes Rac. AMG 2020 2,02 1,11 0,53 1,50 5,20 1,78 0,37 1,39 00:13,90

24 45 Roland König Paul König Toyota Celica Carlos Saint Edition 1994 1,70 3,65 0,58 1,62 2,07 2,88 0,28 1,15 2 00:13,93

25 21 Johann Thomas Erika Thomas Peugeot 205 1990 3,52 1,03 0,71 1,88 1,62 1,40 0,61 3,87 3 00:14,64

26 3 Lukas Sochurek Andreas Sochurek VW Käfer 1303S 1973 0,87 0,27 0,03 1,68 1,00 10,00 0,89 0,19 00:14,93

27 12 Roman Korecky Christoph Pirringer Mazda MX-5 NC 2006 1,26 2,55 0,71 2,73 1,17 1,54 0,06 6,08 00:16,10

28 13 Markus Jura Christian Sari Lanchester E18 HPS 1937 1,72 2,68 0,56 5,77 1,22 2,33 0,53 1,46 00:16,27

29 8 Walter Stumpf Livia Lodek BMW Z3 1996 2,40 1,41 1,37 3,76 2,70 4,67 0,22 0,57 00:17,10

30 5 Martin Smarda Bernhard Smarda Alfa Romeo Spider 2.0 1989 10,00 0,14 0,07 1,01 1,66 1,89 0,44 2,78 00:17,99

31 28 Werner Ully Silvia Moser Peugeot RCZ 2011 1,32 1,67 0,17 9,27 1,13 4,32 0,03 1,41 1 00:19,32

32 44 Rudolf Rückerl Wolfgang Bittermann Alfa Romeo Spider 115 1993 2,45 2,20 0,50 1,03 1,48 2,18 0,17 10,00 00:20,01

33 10 Michael Rath Jan Sievers Tesla Model S 2015 1,31 8,01 0,22 3,73 3,58 0,96 1,02 1,24 3 00:20,07

34 33 Wolfgang Huber Ingeborg Huber Leyland Mini 1976 0,57 0,79 0,21 5,65 3,00 1,04 0,87 8,36 3 00:20,49

35 36 Peter Leutgeb Tanja Leutgeb Porsche 911 Carrera Cabrio 1984 0,85 1,99 0,51 2,44 2,46 9,05 0,80 5,18 00:23,28
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St. Pölten Classic 2023 - Gesamtwertung

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 SP7 SP8 SP Gesamt

36 42 Matthias Bauer Andrea Lahodny-Bauer Mazda MX-5 NA 1990 1,04 3,01 0,30 3,16 2,77 2,70 0,81 10,00 3 00:23,79

37 37 Alois Vogler Wolfgang Vogler Autobianchi A112 Abarth 1985 1,02 1,35 0,03 3,25 3,06 0,88 5,00 10,00 00:24,59

38 40 Dieter Oberortner Sven Oberortner Porsche 944 S 1987 1,08 1,23 0,72 6,38 2,89 2,10 0,43 10,00 4 00:24,83

39 31 Jürgen Schmalek Brigitte Matejka Mercedes SLK 230K 1998 3,31 1,24 1,03 2,23 6,34 6,11 0,32 4,99 00:25,57

40 41 Thomas Leopold Alexander Buchinger Opel Rekord E1 1978 1,51 2,21 0,44 2,36 2,97 5,45 1,14 10,00 3 00:26,08

41 23 Johannes Husar Zaijan  Ajan Steyr Puch 500 D 1959 4,04 0,92 0,82 8,20 4,11 2,40 0,70 10,00 3 00:31,19

42 38 Helmut Harter Caroline Hammer Jaguar MK 2 3,4L 1962 0,92 10,00 0,69 5,15 6,18 10,00 0,92 5,81 00:39,67

43 43 Egon Schubert Ursula Aichhorn Mazda MX-5 NA 1991 0,54 1,28 0,66 3,56 10,00 10,00 5,00 10,00 00:41,04

44 20 Ernst Lorenzer Claudia Lorenzer Fiat X 1/9 1973 1,71 2,45 1,09 9,59 10,00 10,00 5,00 10,00 00:49,84

45 47 Christa Maly-Zach Denise Uthoff Mercedes 300SL 1988 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 01:10,00

46 46 Sven Struck Sabine Struck Renault Twingo 1 2001 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 01:10,00

47 11 Georg Büchner Marion Lavicka Mazda MX-5 ND 2019 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 01:10,00
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St. Pölten Classic 2023 - Mazda MX-5

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 SP7 SP8 SP Gesamt

1 6 Kurt Haderer Christian Haderer Mazda MX-5 NA 1992 1,34 1,21 0,36 1,44 1,64 4,48 0,32 0,67 00:11,46

2 12 Roman Korecky Christoph Pirringer Mazda MX-5 NC 2006 1,26 2,55 0,71 2,73 1,17 1,54 0,06 6,08 00:16,10

3 42 Matthias Bauer Andrea Lahodny-Bauer Mazda MX-5 NA 1990 1,04 3,01 0,30 3,16 2,77 2,70 0,81 10,00 3 00:23,79

4 43 Egon Schubert Ursula Aichhorn Mazda MX-5 NA 1991 0,54 1,28 0,66 3,56 10,00 10,00 5,00 10,00 00:41,04

5 11 Georg Büchner Marion Lavicka Mazda MX-5 ND 2019 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 01:10,00
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St. Pölten Classic 2023 - Oldtimer bis 1993

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 SP7 SP8 SP Gesamt

1 19 Klaus Zimmermann Angelika Bacher BMW 325 iX 1988 1,08 0,40 0,10 0,62 0,40 0,34 0,01 0,50 00:03,45

2 16 Daniel Jura Elena Steigberger Innocenti Mini Cooper 1300 1972 0,42 0,37 0,00 0,68 0,42 1,28 0,15 0,30 00:03,62

3 15 Oliver Pelz Ines Pelz MG MGB MK I 1963 0,44 0,25 0,06 0,73 0,49 0,81 0,19 1,37 00:04,34

4 22 Sepp Fischer Günther Schätzinger Porsche 911 SC 3,0 1979 0,79 0,79 0,58 0,79 0,83 0,90 0,00 0,41 00:05,09

5 2 Harald Hekerle Brigitte Schneider BMW 2002 Touring 1973 1,33 0,64 0,03 1,19 0,81 0,83 0,21 0,67 00:05,71

6 24 Oliver Bennier Daniela Bennier Ford Mustang Convertible 1965 1,28 1,57 0,07 0,43 0,37 1,33 1,45 0,95 00:07,45

7 32 Willibald Hammer Gerda Hammer BMW 1602 1975 1,64 0,48 0,26 2,41 1,06 1,18 0,43 0,39 00:07,85

8 39 Anton Habersack Simon Habersack Porsche 944S 1986 0,47 0,73 0,39 0,78 1,73 1,79 0,60 1,62 00:08,11

9 34 Franz Rott Konstanze Müller Mercedes 280SE 1977 1,64 0,85 0,51 1,50 0,72 1,99 0,64 0,48 00:08,33

10 27 Holger Eichberger Lucia Eichberger Porsche 356C 1965 2,13 4,00 0,28 0,76 0,26 0,59 0,36 0,27 3 00:08,65

11 1 Herbert Corel Doris Horeth Mazda MX-6 1991 2,37 0,39 0,02 3,13 1,82 0,49 0,53 0,32 00:09,07

12 35 Alice Jura Lisa Mitterhauser Porsche 929 1978 0,61 1,73 1,90 0,78 1,51 1,84 0,32 0,64 00:09,33

13 7 Ernst Lakatos Barbara Lakatos-Jarolin Toyota Corolla Liftback Series 90 1988 1,20 0,57 0,12 2,08 1,27 1,25 0,03 3,28 00:09,80

14 9 Mark Frischauf Nadine Frischauf Mazda 626 2,2i 1989 0,75 0,68 0,24 1,84 1,03 1,45 0,46 4,30 00:10,75

15 6 Kurt Haderer Christian Haderer Mazda MX-5 NA 1992 1,34 1,21 0,36 1,44 1,64 4,48 0,32 0,67 00:11,46

16 26 Johannes Neuroth Irun Neuroth Porsche 911 Carrera 964 Cabrio 1990 0,80 1,93 0,41 1,64 4,53 1,42 0,12 0,93 1 00:11,78

17 29 Gerhard Zillner Michael Heiden VW Käfer 1967 1,57 0,67 0,02 2,89 3,61 1,39 0,42 1,57 00:12,14

18 30 Rainer Schmid Andreas König Alfa Romeo Giulia 1300ti 1969 1,55 1,37 0,05 1,67 2,05 5,19 0,04 0,37 00:12,29

19 18 Anton Reithmayr Daniel Reithmayr BMW 325 iX 1988 1,55 0,83 0,20 1,32 5,09 1,41 1,33 0,60 00:12,33

20 17 Michael Bailer Barbara Bailer BMW Alpina B7 Turbo 1979 0,48 8,78 0,13 0,88 0,57 1,40 0,08 0,06 00:12,38

21 25 Gerald Schimböck Ingrid Schimböck Porsche 911 3,0 SC Targa 1977 2,47 1,17 0,38 3,89 1,68 1,13 0,23 1,61 00:12,56

22 14 Norbert Griesmayr Ferdinand Baumgartner Mercedes 220 Sb 1959 0,45 0,23 0,03 0,23 0,76 0,63 0,29 10,00 00:12,62

23 21 Johann Thomas Erika Thomas Peugeot 205 1990 3,52 1,03 0,71 1,88 1,62 1,40 0,61 3,87 3 00:14,64

24 3 Lukas Sochurek Andreas Sochurek VW Käfer 1303S 1973 0,87 0,27 0,03 1,68 1,00 10,00 0,89 0,19 00:14,93

25 13 Markus Jura Christian Sari Lanchester E18 HPS 1937 1,72 2,68 0,56 5,77 1,22 2,33 0,53 1,46 00:16,27

26 5 Martin Smarda Bernhard Smarda Alfa Romeo Spider 2.0 1989 10,00 0,14 0,07 1,01 1,66 1,89 0,44 2,78 00:17,99

27 44 Rudolf Rückerl Wolfgang Bittermann Alfa Romeo Spider 115 1993 2,45 2,20 0,50 1,03 1,48 2,18 0,17 10,00 00:20,01

28 33 Wolfgang Huber Ingeborg Huber Leyland Mini 1976 0,57 0,79 0,21 5,65 3,00 1,04 0,87 8,36 3 00:20,49

29 36 Peter Leutgeb Tanja Leutgeb Porsche 911 Carrera Cabrio 1984 0,85 1,99 0,51 2,44 2,46 9,05 0,80 5,18 00:23,28

30 42 Matthias Bauer Andrea Lahodny-Bauer Mazda MX-5 NA 1990 1,04 3,01 0,30 3,16 2,77 2,70 0,81 10,00 3 00:23,79

31 37 Alois Vogler Wolfgang Vogler Autobianchi A112 Abarth 1985 1,02 1,35 0,03 3,25 3,06 0,88 5,00 10,00 00:24,59

32 40 Dieter Oberortner Sven Oberortner Porsche 944 S 1987 1,08 1,23 0,72 6,38 2,89 2,10 0,43 10,00 4 00:24,83

33 41 Thomas Leopold Alexander Buchinger Opel Rekord E1 1978 1,51 2,21 0,44 2,36 2,97 5,45 1,14 10,00 3 00:26,08

34 23 Johannes Husar Zaijan  Ajan Steyr Puch 500 D 1959 4,04 0,92 0,82 8,20 4,11 2,40 0,70 10,00 3 00:31,19

35 38 Helmut Harter Caroline Hammer Jaguar MK 2 3,4L 1962 0,92 10,00 0,69 5,15 6,18 10,00 0,92 5,81 00:39,67
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St. Pölten Classic 2023 - Oldtimer bis 1993

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 SP7 SP8 SP Gesamt

36 43 Egon Schubert Ursula Aichhorn Mazda MX-5 NA 1991 0,54 1,28 0,66 3,56 10,00 10,00 5,00 10,00 00:41,04

37 20 Ernst Lorenzer Claudia Lorenzer Fiat X 1/9 1973 1,71 2,45 1,09 9,59 10,00 10,00 5,00 10,00 00:49,84

38 47 Christa Maly-Zach Denise Uthoff Mercedes 300SL 1988 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 01:10,00
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St. Pölten Classic 2023 - Youngtimer ab 1994

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 SP7 SP8 SP Gesamt

1 4 Alfred Fries Gottfried Sommerauer Mercedes Rac. AMG 2020 2,02 1,11 0,53 1,50 5,20 1,78 0,37 1,39 00:13,90

2 45 Roland König Paul König Toyota Celica Carlos Saint Edition 1994 1,70 3,65 0,58 1,62 2,07 2,88 0,28 1,15 2 00:13,93

3 8 Walter Stumpf Livia Lodek BMW Z3 1996 2,40 1,41 1,37 3,76 2,70 4,67 0,22 0,57 00:17,10

4 28 Werner Ully Silvia Moser Peugeot RCZ 2011 1,32 1,67 0,17 9,27 1,13 4,32 0,03 1,41 1 00:19,32

5 10 Michael Rath Jan Sievers Tesla Model S 2015 1,31 8,01 0,22 3,73 3,58 0,96 1,02 1,24 3 00:20,07

6 31 Jürgen Schmalek Brigitte Matejka Mercedes SLK 230K 1998 3,31 1,24 1,03 2,23 6,34 6,11 0,32 4,99 00:25,57

7 46 Sven Struck Sabine Struck Renault Twingo 1 2001 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 01:10,00
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St. Pölten Classic 2023 - Timing BRUCHA

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP2 SP6 SP Gesamt

1 19 Klaus Zimmermann Angelika Bacher BMW 325 iX 1988 0,40 0,34 00:00,74

2 14 Norbert Griesmayr Ferdinand Baumgartner Mercedes 220 Sb 1959 0,23 0,63 00:00,86

3 1 Herbert Corel Doris Horeth Mazda MX-6 1991 0,39 0,49 00:00,88

4 15 Oliver Pelz Ines Pelz MG MGB MK I 1963 0,25 0,81 00:01,06

5 2 Harald Hekerle Brigitte Schneider BMW 2002 Touring 1973 0,64 0,83 00:01,47

6 16 Daniel Jura Elena Steigberger Innocenti Mini Cooper 1300 1972 0,37 1,28 00:01,65

7 32 Willibald Hammer Gerda Hammer BMW 1602 1975 0,48 1,18 00:01,66

8 22 Sepp Fischer Günther Schätzinger Porsche 911 SC 3,0 1979 0,79 0,90 00:01,69

9 7 Ernst Lakatos Barbara Lakatos-Jarolin Toyota Corolla Liftback Series 90 1988 0,57 1,25 00:01,82

10 33 Wolfgang Huber Ingeborg Huber Leyland Mini 1976 0,79 1,04 00:01,83

11 5 Martin Smarda Bernhard Smarda Alfa Romeo Spider 2.0 1989 0,14 1,89 00:02,03

12 29 Gerhard Zillner Michael Heiden VW Käfer 1967 0,67 1,39 00:02,06

13 9 Mark Frischauf Nadine Frischauf Mazda 626 2,2i 1989 0,68 1,45 00:02,13

14 37 Alois Vogler Wolfgang Vogler Autobianchi A112 Abarth 1985 1,35 0,88 00:02,23

15 18 Anton Reithmayr Daniel Reithmayr BMW 325 iX 1988 0,83 1,41 00:02,24

16 25 Gerald Schimböck Ingrid Schimböck Porsche 911 3,0 SC Targa 1977 1,17 1,13 00:02,30

17 21 Johann Thomas Erika Thomas Peugeot 205 1990 1,03 1,40 00:02,43

18 39 Anton Habersack Simon Habersack Porsche 944S 1986 0,73 1,79 00:02,52

19 34 Franz Rott Konstanze Müller Mercedes 280SE 1977 0,85 1,99 00:02,84

20 4 Alfred Fries Gottfried Sommerauer Mercedes Rac. AMG 2020 1,11 1,78 00:02,89

21 24 Oliver Bennier Daniela Bennier Ford Mustang Convertible 1965 1,57 1,33 00:02,90

22 23 Johannes Husar Zaijan  Ajan Steyr Puch 500 D 1959 0,92 2,40 00:03,32

23 40 Dieter Oberortner Sven Oberortner Porsche 944 S 1987 1,23 2,10 00:03,33

24 26 Johannes Neuroth Irun Neuroth Porsche 911 Carrera 964 Cabrio 1990 1,93 1,42 1 00:03,35

25 35 Alice Jura Lisa Mitterhauser Porsche 929 1978 1,73 1,84 00:03,57

26 12 Roman Korecky Christoph Pirringer Mazda MX-5 NC 2006 2,55 1,54 00:04,09

27 44 Rudolf Rückerl Wolfgang Bittermann Alfa Romeo Spider 115 1993 2,20 2,18 00:04,38

28 27 Holger Eichberger Lucia Eichberger Porsche 356C 1965 4,00 0,59 3 00:04,59

29 13 Markus Jura Christian Sari Lanchester E18 HPS 1937 2,68 2,33 00:05,01

30 6 Kurt Haderer Christian Haderer Mazda MX-5 NA 1992 1,21 4,48 00:05,69

31 42 Matthias Bauer Andrea Lahodny-Bauer Mazda MX-5 NA 1990 3,01 2,70 00:05,71

32 28 Werner Ully Silvia Moser Peugeot RCZ 2011 1,67 4,32 1 00:05,99

33 8 Walter Stumpf Livia Lodek BMW Z3 1996 1,41 4,67 00:06,08

34 45 Roland König Paul König Toyota Celica Carlos Saint Edition 1994 3,65 2,88 00:06,53
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St. Pölten Classic 2023 - Timing BRUCHA

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP2 SP6 SP Gesamt

35 30 Rainer Schmid Andreas König Alfa Romeo Giulia 1300ti 1969 1,37 5,19 00:06,56

36 31 Jürgen Schmalek Brigitte Matejka Mercedes SLK 230K 1998 1,24 6,11 00:07,35

37 41 Thomas Leopold Alexander Buchinger Opel Rekord E1 1978 2,21 5,45 00:07,66

38 10 Michael Rath Jan Sievers Tesla Model S 2015 8,01 0,96 3 00:08,97

39 17 Michael Bailer Barbara Bailer BMW Alpina B7 Turbo 1979 8,78 1,40 00:10,18

40 3 Lukas Sochurek Andreas Sochurek VW Käfer 1303S 1973 0,27 10,00 00:10,27

41 36 Peter Leutgeb Tanja Leutgeb Porsche 911 Carrera Cabrio 1984 1,99 9,05 00:11,04

42 43 Egon Schubert Ursula Aichhorn Mazda MX-5 NA 1991 1,28 10,00 00:11,28

43 20 Ernst Lorenzer Claudia Lorenzer Fiat X 1/9 1973 2,45 10,00 00:12,45

44 38 Helmut Harter Caroline Hammer Jaguar MK 2 3,4L 1962 10,00 10,00 00:20,00

45 47 Christa Maly-Zach Denise Uthoff Mercedes 300SL 1988 10,00 10,00 00:20,00

46 46 Sven Struck Sabine Struck Renault Twingo 1 2001 10,00 10,00 00:20,00

47 11 Georg Büchner Marion Lavicka Mazda MX-5 ND 2019 10,00 10,00 00:20,00
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St. Pölten Classic 2023 - Timing Mazda Mayer

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP1 SP4 SP5 SP8 SP Gesamt

1 16 Daniel Jura Elena Steigberger Innocenti Mini Cooper 1300 1972 0,42 0,68 0,42 0,30 00:01,82

2 17 Michael Bailer Barbara Bailer BMW Alpina B7 Turbo 1979 0,48 0,88 0,57 0,06 00:01,99

3 19 Klaus Zimmermann Angelika Bacher BMW 325 iX 1988 1,08 0,62 0,40 0,50 00:02,60

4 22 Sepp Fischer Günther Schätzinger Porsche 911 SC 3,0 1979 0,79 0,79 0,83 0,41 00:02,82

5 15 Oliver Pelz Ines Pelz MG MGB MK I 1963 0,44 0,73 0,49 1,37 00:03,03

6 24 Oliver Bennier Daniela Bennier Ford Mustang Convertible 1965 1,28 0,43 0,37 0,95 00:03,03

7 27 Holger Eichberger Lucia Eichberger Porsche 356C 1965 2,13 0,76 0,26 0,27 00:03,42

8 35 Alice Jura Lisa Mitterhauser Porsche 929 1978 0,61 0,78 1,51 0,64 00:03,54

9 3 Lukas Sochurek Andreas Sochurek VW Käfer 1303S 1973 0,87 1,68 1,00 0,19 00:03,74

10 2 Harald Hekerle Brigitte Schneider BMW 2002 Touring 1973 1,33 1,19 0,81 0,67 00:04,00

11 34 Franz Rott Konstanze Müller Mercedes 280SE 1977 1,64 1,50 0,72 0,48 00:04,34

12 39 Anton Habersack Simon Habersack Porsche 944S 1986 0,47 0,78 1,73 1,62 00:04,60

13 6 Kurt Haderer Christian Haderer Mazda MX-5 NA 1992 1,34 1,44 1,64 0,67 00:05,09

14 32 Willibald Hammer Gerda Hammer BMW 1602 1975 1,64 2,41 1,06 0,39 00:05,50

15 30 Rainer Schmid Andreas König Alfa Romeo Giulia 1300ti 1969 1,55 1,67 2,05 0,37 00:05,64

16 45 Roland König Paul König Toyota Celica Carlos Saint Edition 1994 1,70 1,62 2,07 1,15 2 00:06,54

17 1 Herbert Corel Doris Horeth Mazda MX-6 1991 2,37 3,13 1,82 0,32 00:07,64

18 7 Ernst Lakatos Barbara Lakatos-Jarolin Toyota Corolla Liftback Series 90 1988 1,20 2,08 1,27 3,28 00:07,83

19 26 Johannes Neuroth Irun Neuroth Porsche 911 Carrera 964 Cabrio 1990 0,80 1,64 4,53 0,93 00:07,90

20 9 Mark Frischauf Nadine Frischauf Mazda 626 2,2i 1989 0,75 1,84 1,03 4,30 00:07,92

21 18 Anton Reithmayr Daniel Reithmayr BMW 325 iX 1988 1,55 1,32 5,09 0,60 00:08,56

22 8 Walter Stumpf Livia Lodek BMW Z3 1996 2,40 3,76 2,70 0,57 00:09,43

23 29 Gerhard Zillner Michael Heiden VW Käfer 1967 1,57 2,89 3,61 1,57 00:09,64

24 25 Gerald Schimböck Ingrid Schimböck Porsche 911 3,0 SC Targa 1977 2,47 3,89 1,68 1,61 00:09,65

25 10 Michael Rath Jan Sievers Tesla Model S 2015 1,31 3,73 3,58 1,24 00:09,86

26 4 Alfred Fries Gottfried Sommerauer Mercedes Rac. AMG 2020 2,02 1,50 5,20 1,39 00:10,11

27 13 Markus Jura Christian Sari Lanchester E18 HPS 1937 1,72 5,77 1,22 1,46 00:10,17

28 21 Johann Thomas Erika Thomas Peugeot 205 1990 3,52 1,88 1,62 3,87 3 00:10,89

29 36 Peter Leutgeb Tanja Leutgeb Porsche 911 Carrera Cabrio 1984 0,85 2,44 2,46 5,18 00:10,93

30 12 Roman Korecky Christoph Pirringer Mazda MX-5 NC 2006 1,26 2,73 1,17 6,08 00:11,24

31 14 Norbert Griesmayr Ferdinand Baumgartner Mercedes 220 Sb 1959 0,45 0,23 0,76 10,00 00:11,44

32 28 Werner Ully Silvia Moser Peugeot RCZ 2011 1,32 9,27 1,13 1,41 00:13,13

33 44 Rudolf Rückerl Wolfgang Bittermann Alfa Romeo Spider 115 1993 2,45 1,03 1,48 10,00 00:14,96

34 5 Martin Smarda Bernhard Smarda Alfa Romeo Spider 2.0 1989 10,00 1,01 1,66 2,78 00:15,45
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St. Pölten Classic 2023 - Timing Mazda Mayer

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP1 SP4 SP5 SP8 SP Gesamt

35 41 Thomas Leopold Alexander Buchinger Opel Rekord E1 1978 1,51 2,36 2,97 10,00 3 00:16,84

36 31 Jürgen Schmalek Brigitte Matejka Mercedes SLK 230K 1998 3,31 2,23 6,34 4,99 00:16,87

37 42 Matthias Bauer Andrea Lahodny-Bauer Mazda MX-5 NA 1990 1,04 3,16 2,77 10,00 3 00:16,97

38 37 Alois Vogler Wolfgang Vogler Autobianchi A112 Abarth 1985 1,02 3,25 3,06 10,00 00:17,33

39 33 Wolfgang Huber Ingeborg Huber Leyland Mini 1976 0,57 5,65 3,00 8,36 3 00:17,58

40 38 Helmut Harter Caroline Hammer Jaguar MK 2 3,4L 1962 0,92 5,15 6,18 5,81 00:18,06

41 40 Dieter Oberortner Sven Oberortner Porsche 944 S 1987 1,08 6,38 2,89 10,00 4 00:20,35

42 43 Egon Schubert Ursula Aichhorn Mazda MX-5 NA 1991 0,54 3,56 10,00 10,00 00:24,10

43 23 Johannes Husar Zaijan  Ajan Steyr Puch 500 D 1959 4,04 8,20 4,11 10,00 3 00:26,35

44 20 Ernst Lorenzer Claudia Lorenzer Fiat X 1/9 1973 1,71 9,59 10,00 10,00 00:31,30

45 11 Georg Büchner Marion Lavicka Mazda MX-5 ND 2019 10,00 10,00 10,00 10,00 00:40,00

46 47 Christa Maly-Zach Denise Uthoff Mercedes 300SL 1988 10,00 10,00 10,00 10,00 00:40,00

47 46 Sven Struck Sabine Struck Renault Twingo 1 2001 10,00 10,00 10,00 10,00 00:40,00
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St. Pölten Classic 2023 - Timing SPEISER

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP3 SP7 SP Gesamt

1 30 Rainer Schmid Andreas König Alfa Romeo Giulia 1300ti 1969 0,05 0,04 00:00,09

2 19 Klaus Zimmermann Angelika Bacher BMW 325 iX 1988 0,10 0,01 00:00,11

3 16 Daniel Jura Elena Steigberger Innocenti Mini Cooper 1300 1972 0,00 0,15 00:00,15

4 7 Ernst Lakatos Barbara Lakatos-Jarolin Toyota Corolla Liftback Series 90 1988 0,12 0,03 00:00,15

5 28 Werner Ully Silvia Moser Peugeot RCZ 2011 0,17 0,03 00:00,20

6 17 Michael Bailer Barbara Bailer BMW Alpina B7 Turbo 1979 0,13 0,08 00:00,21

7 2 Harald Hekerle Brigitte Schneider BMW 2002 Touring 1973 0,03 0,21 00:00,24

8 15 Oliver Pelz Ines Pelz MG MGB MK I 1963 0,06 0,19 00:00,25

9 14 Norbert Griesmayr Ferdinand Baumgartner Mercedes 220 Sb 1959 0,03 0,29 00:00,32

10 29 Gerhard Zillner Michael Heiden VW Käfer 1967 0,02 0,42 00:00,44

11 5 Martin Smarda Bernhard Smarda Alfa Romeo Spider 2.0 1989 0,07 0,44 00:00,51

12 26 Johannes Neuroth Irun Neuroth Porsche 911 Carrera 964 Cabrio 1990 0,41 0,12 00:00,53

13 1 Herbert Corel Doris Horeth Mazda MX-6 1991 0,02 0,53 00:00,55

14 22 Sepp Fischer Günther Schätzinger Porsche 911 SC 3,0 1979 0,58 0,00 00:00,58

15 25 Gerald Schimböck Ingrid Schimböck Porsche 911 3,0 SC Targa 1977 0,38 0,23 00:00,61

16 27 Holger Eichberger Lucia Eichberger Porsche 356C 1965 0,28 0,36 00:00,64

17 44 Rudolf Rückerl Wolfgang Bittermann Alfa Romeo Spider 115 1993 0,50 0,17 00:00,67

18 6 Kurt Haderer Christian Haderer Mazda MX-5 NA 1992 0,36 0,32 00:00,68

19 32 Willibald Hammer Gerda Hammer BMW 1602 1975 0,26 0,43 00:00,69

20 9 Mark Frischauf Nadine Frischauf Mazda 626 2,2i 1989 0,24 0,46 00:00,70

21 12 Roman Korecky Christoph Pirringer Mazda MX-5 NC 2006 0,71 0,06 00:00,77

22 45 Roland König Paul König Toyota Celica Carlos Saint Edition 1994 0,58 0,28 00:00,86

23 4 Alfred Fries Gottfried Sommerauer Mercedes Rac. AMG 2020 0,53 0,37 00:00,90

24 3 Lukas Sochurek Andreas Sochurek VW Käfer 1303S 1973 0,03 0,89 00:00,92

25 39 Anton Habersack Simon Habersack Porsche 944S 1986 0,39 0,60 00:00,99

26 33 Wolfgang Huber Ingeborg Huber Leyland Mini 1976 0,21 0,87 00:01,08

27 13 Markus Jura Christian Sari Lanchester E18 HPS 1937 0,56 0,53 00:01,09

28 42 Matthias Bauer Andrea Lahodny-Bauer Mazda MX-5 NA 1990 0,30 0,81 00:01,11

29 34 Franz Rott Konstanze Müller Mercedes 280SE 1977 0,51 0,64 00:01,15

30 40 Dieter Oberortner Sven Oberortner Porsche 944 S 1987 0,72 0,43 00:01,15

31 10 Michael Rath Jan Sievers Tesla Model S 2015 0,22 1,02 00:01,24

32 36 Peter Leutgeb Tanja Leutgeb Porsche 911 Carrera Cabrio 1984 0,51 0,80 00:01,31

33 21 Johann Thomas Erika Thomas Peugeot 205 1990 0,71 0,61 00:01,32

34 31 Jürgen Schmalek Brigitte Matejka Mercedes SLK 230K 1998 1,03 0,32 00:01,35
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St. Pölten Classic 2023 - Timing SPEISER

Pos Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr SP3 SP7 SP Gesamt

35 23 Johannes Husar Zaijan  Ajan Steyr Puch 500 D 1959 0,82 0,70 00:01,52

36 24 Oliver Bennier Daniela Bennier Ford Mustang Convertible 1965 0,07 1,45 00:01,52

37 18 Anton Reithmayr Daniel Reithmayr BMW 325 iX 1988 0,20 1,33 00:01,53

38 41 Thomas Leopold Alexander Buchinger Opel Rekord E1 1978 0,44 1,14 00:01,58

39 8 Walter Stumpf Livia Lodek BMW Z3 1996 1,37 0,22 00:01,59

40 38 Helmut Harter Caroline Hammer Jaguar MK 2 3,4L 1962 0,69 0,92 00:01,61

41 35 Alice Jura Lisa Mitterhauser Porsche 929 1978 1,90 0,32 00:02,22

42 37 Alois Vogler Wolfgang Vogler Autobianchi A112 Abarth 1985 0,03 5,00 00:05,03

43 43 Egon Schubert Ursula Aichhorn Mazda MX-5 NA 1991 0,66 5,00 00:05,66

44 20 Ernst Lorenzer Claudia Lorenzer Fiat X 1/9 1973 1,09 5,00 00:06,09

45 47 Christa Maly-Zach Denise Uthoff Mercedes 300SL 1988 5,00 5,00 00:10,00

46 46 Sven Struck Sabine Struck Renault Twingo 1 2001 5,00 5,00 00:10,00

47 11 Georg Büchner Marion Lavicka Mazda MX-5 ND 2019 5,00 5,00 00:10,00
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